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Kipinän tanssiin Maria sai 6-vuotiaana 

Pietarissa, Venäjällä, kun äiti vei hänet 

tanssiklubille, jossa opetettiin 

kilpatanssia. Siellä harrastajia oli paljon 

sekä kuri ja kilpailu tiukka. Läpi koko 

uran Maria on tanssinut 10-tanssia ja 

opettaa myös molempia tyylejä. 

Marian parhaimpia saavutuksia on 2011 

10-tanssin SM 3. ja 2013 Latino Show 

SM 2. Tämä lisäksi Maria on saavuttanut 

lukuisia finaalisijoja SM- ja GP-

kilpailuissa juniori luokasta yleiseen ja 

voittanut useammat 

ikäkausimestaruuskilpailut. 

Ammattilaiseksi Maria siirtyi syksyllä 

2013. Hän on suorittanut sekä Suomen Tanssiurheiluliiton (STUL) että 

Suomen Tanssinopettajain Liiton (STOL) tutkinnot sekä kansainvälisen 

IDTA Licentiate tutkinnon latinalaistansseissa. Parhaillaan hän 

valmistautuu kansainväliseen IDTA Licentiate tutkintoon 

vakiotansseissa. 

Tällä hetkellä Maria toimii täysipäiväisenä tanssinopettajana. 

Tanssinopettajatutkinnon lisäksi Maria on valmistunut keväällä 2014 

liiketalouden tradenomiksi Haaga-Helian Ammattikorkeakoulusta Johdon 

assistenttityön ja kielten koulutusohjelmasta. Maria tekee myös pukuja ja 

kampauksia. Häneltä voi varata konsultaatioaikaa tämä tiimoilta. 

Maria kehittää itseään jatkuvasti sekä Suomen että ulkomaisten 

huippuammattilaisten johdolla. Hän on myös tuttu näky erilaisilla 

treenileireillä ja kilpailuissa niin kotimaassa kuin ulkomailla. Oppia Maria 



hakee mm. Jukka Haapalaiselta ja Sirpa Suutari-Jääsköltä, Jens 

Werneriltä, Barbara Nagode Ambrozilta ja Peter Stokkebroelta. 

Opettaessaan Maria on tiukka, mutta kannustava ja kärsivällinen. 

Hänelle perustekniikka on lähellä sydäntä ja hän uskookin 

mahdollisimman luonnolliseen, aitoon liikkeeseen. Vuorovaikutus on 

hänelle syy tanssiin ja sitä hän pyrkii välittämään myös oppilaisiinsa. 

Maria uskoo, että tanssi lähtee sisältä ja keho on instrumentti jonka 

avulla tuomme sen esille. 

Tanssilassa Maria on opettanut vuodesta 2018 alkaen erilaisilla 

tiiviskursseilla. Hän on tehnyt Latino Show -kilpailuihin koreografioita 

yhdessä Iiris Salmenmaa kanssa keväästä 2019 alkaen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


